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Ig';.. VICTOR JULIO SA1VEPRM BERNL

Senor
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CERRITO
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: ALEXANDER MEZA AMEZQUITA

DEMANDADO:  MAGNOLIA GARCIA CARVAJAL

RADICACION: 2016-581

VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL, mayor de edad, domiciliado y residente en
Cali, identificado con la cédula de ciudadania No. 94.300.301 de Pradera, abogado
en ejercicio, titular de la de la Tarjeta Profesional No. 168.326 del Consejo
Superior de la Judicatura, obrando en mi condicion de apoderado judicial de la

parte actora en el proceso de la referencia, me permito allegar la liquidacién del
crédito cuyo resumen al 30 de Mayo de 2021, es el siguiente:

Saldo de capital.......ccooeviiiiiiiiii s $9.697.000.00=
Intereses MOratorios. ... ...vvuvieiiiiiicee e $1.919.036.00=

Total $11.616.036.00=

De otro lado, comedidamente solicito se liquiden las costas en el proceso de la
referencia.

Atentamente,

VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL.
C.C. No. 94.300.301 de Pradera (Valle del Cauca).
T.P. No. 168.326 del Consejo Superior de la Judicatura.

D.O. 3089.

CHARRER 3 No. 12-40 OF. 504 T€l. 3951967~ CEls. 315 2175099
MAlls: vietorsaavedraOl@yahoo.com
Crlol-COLOMBIH
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VICTOR JULIO SAMUVEPRH BERN s

ABOGHAPO
LIQUIDACION DEL CREDITO | JUZGADO:  SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CERRITO
DEMANDANTE ALEXANDER MEZA AMEZQUITA
RESUMEN TIEMPO DE MORA DEMANDADO: MAGNOLIA GARCIA CARVAJAL
CAPITAL [$ 9.697.000,00 FECHA DE INICIO MAYO 1 2015 RADICACION: 2016-581
FECHA DE CORTE MAYO 30 2021

TOTAL MORA $ 1.919.036,30

INTERESES ABONADOS

ABONO A CAPITAL

TOTAL ABONO

SALDO CAPITAL $ 9.697.000,00

SALDO INTERESES $ 1.919.036,30

TOTAL $  11.616.036,30

INT. BANCARIO TASA MAX. TASA INT. MORA FECHADE | ABONO A ABONO A INTERES
SALDO CAPITAL FECHA CORRIENTE MORA nommar [NT-MORAMES]  comyrapg | ABONO ABONO CAPITAL INTERESES | POSTERIOR | RESOLUCION

10.000.000,00 may-15 19,37 29,06 2,42 242.000 242.000 Res 0369/15
10.000.000,00 jun-15 19,37 29,06 2,42 242.000 484,000 Res 0369/15
10.000.000,00 jul-15 19,21 28,89 2,4 240.000 724.000 Res 0913/15
10.000.000,00 ago-15 19,21 28,89 2,4 240.000 964.000 Res 0913/15
10.000.000,00 sept-15 19,21 28,89 2,4 240.000 1.204.000 Res 0913/15
10.000.000,00 oct-15 19,33 28,99 2,41 241.000 1.445.000 Res 1341/15
10.000.000,00 nov-15 19,33 28,99 2,41 241.000 1.686.000 Res 1341/15
10.000.000,00 dic-15 19,33 28,99 2,41 241.000 1.927.000 Res 1341/15
10.000.000,00 ene-16 19,68 29,52 2,46 246.000 2.173.000 Res 1788/15
10.000.000,00 feb-16 19,68 29,52 2,46 246.000 2.419.000 Res 1788/15
10.000.000,00 mar-16 19,68 29,52 2,46 246.000 2.665.000 Res 1788/15
10.000.000,00 abr-16 20,54 30,81 2,56 256.000 2.921.000 Res 0334/16
10.000.000,00 may-16 20,54 30,81 2,56 256.000 3.177.000 Res 0334/16
10.000.000,00 jun-16 20,54 30,81 2,56 256.000 3.433.000 Res 0334/16
10.000.000,00 jul-16 21,34 32,01 2,66 266.000 3.699.000 Res 811/16
10.000.000,00 ago-16 21,34 32,01 2,66 266.000 3.965.000 Res 811/16
10.000.000,00 sept-16 21,34 32,01 2,66 266.000 4.231.000 Res 811/16
10.000.000,00 oct-16 21,99 32,98 2,75 275.000 4.506.000 Res 1233/16
10.000.000,00 nov-16 21,99 32,98 2,75 275.000 4.781.000 Res 1233/16
10.000.000,00 dic-16 21,99 32,98 2,75 275.000 5.056.000 Res 1233/16
10.000.000,00 ene-17 22,34 33,51 2,79 279.000 5.335.000 Res 1612/16
10.000.000,00 feb-17 22,34 33,51 2,79 279.000 5.614.000 Res 1612/16
10.000.000,00 mar-17 22,34 33,51 2,79 279.000 5.893.000 Res 1612/16
10.000.000,00 abr-17 22,33 33,5 2,79 279.000 6.172.000 Res 488/17
10.000.000,00 may-17 22,33 33,5 2,79 279.000 6.451.000 Res 488/17
10.000.000,00 jun-17 22,33 33,5 2,79 279.000 6.730.000 Res 488/17
10.000.000,00 jul-17 21,98 32,97 2,75 275.000 7.005.000 Res 0907/17




VICTOR JULIO SAMUVEPRH BERN s

ABOGHAPO
INT. BANCARIO TASA MAX. TASA INT. MORA FECHA DE ABONO A ABONO A INTERES
SALDO CAPITAL FECHA CORRIENTE MORA nominaL_|INT- MORAMES| ) comuiano ABONO ABONO CAPITAL INTERESES | POSTERIOR | RESOLUCION
10.000.000,00 ago-17 21,98 32,97 2,75 275.000 7.280.000 Res 0907/17
10.000.000,00 sept-17 21,98 32,97 2,75 275.000 7.555.000 Res 0907/17
10.000.000,00 oct-17 21,15 31,72 2,64 264.000 7.819.000 Res 1298/17
10.000.000,00 nov-17 21,15 31,72 2,64 264.000 8.083.000 Res 1298/17
10.000.000,00 dic-17 21,15 31,72 2,64 264.000 8.347.000 Res 1298/17
10.000.000,00 ene-18 20,69 31,03 2,58 258.000 8.605.000 Res 1890/17
10.000.000,00 feb-18 20,69 31,03 2,58 258.000 8.863.000 Res 1890/17
10.000.000,00 mar-18 20,69 31,03 2,58 258.000 9.121.000 Res 1890/17
10.000.000,00 abr-18 20,48 30,72 2,56 256.000 9.377.000 Res 398/18
10.000.000,00 may-18 20,48 30,72 2,56 256.000 9.633.000]  5.200.000[MAYO 15/18 5.200.000|  4.433.000|Res 398/18
10.000.000,00 jun-18 20,48 30,72 2,56 256.000 4.689.000 Res 398/18
10.000.000,00 jul-18 20,03 30,04 2,5 250.000 4.939.000 Res 820/18
10.000.000,00 ago-18 20,03 30,04 2,5 250.000 5.189.000 Res 820/18
10.000.000,00 sept-18 20,03 30,04 2,5 250.000 5.439.000 Res 820/18
10.000.000,00 oct-18 19,63 29,44 2,45 245.000 5.684.000]  2.000.000[0CT 5/18 2.000.000]  3.684.000|Res 1294/18




